



**РЕШЕНИЕ**  
шестой сессии Совета депутатов четвертого созыва

«23» мая 2019 г.

с. Усть-Кан

№ 6-52

**О внесении изменений и дополнений в бюджет  
муниципального образования «Усть-Канский район»  
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов**

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела Киндикову Г.Г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов решил:

I. Внести в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов утвержденный Решением Совета депутатов от 28 декабря 2018 г. № 4-18, следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 751 354,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 786 290,6 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме 751 354,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 795 436,3 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 9 145,6 тыс. рублей».

2. В статье 1 части 2:

в пункте 1 слова «на 2020 год в сумме 498 594,6 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 490 197,2 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 503 560,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 492 760,7 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «на 2020 год в сумме 498 594,6 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 490 197,2 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 503 560,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 492 760,7 тыс. рублей».

3. В статье 2 в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 89 220,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 89 593,8 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме 662 133,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 697 085,0 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «в сумме 662 133,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 696 696,8 тыс. рублей».

4. В статье 2 в части 2:

в пункте 2 слова «на 2020 год в сумме 409 284,6 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 391 092,4 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 414 250,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 393 655,9 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «на 2020 год в сумме 409 284,6 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 391 092,4 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 414 250,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 393 655,9 тыс. рублей».

5. В статье 6 в части 7:

в пункте 1 слова «в сумме 11177,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 11239,01 тыс. рублей».

6. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 изложить в следующей редакции (прилагается).

II. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству (Садучина Г.А.).

III. Данное решение направить главе Усть-Канского района (аймака) для рассмотрения и подписания.

IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов  
Усть-Канского района (аймака)

  
Э.В. Мекечинов



Глава Усть-Канского района (аймака)

  
Э.А. Ялбаков



«23» мая 2019 г.